
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

 BASHKIA TROPOJË 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Tropoje    

Adresa Sheshi Azem Hajdari, Bajram Curri  

Tel/Faks +355 213 22 373   

E-mailbashkiatropoj@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59166-02-15-2023                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant diezel 

 

5. Fondi limit:11 500 000 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/03/2023  Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com

